
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2022 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2021 Rady Gminy Hażlach z dnia 24 lutego 2021 r.  

w sprawie ustanowienia oraz określenia warunków, zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród 

i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 31 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1599)  

Rada Gminy Hażlach 

postanawia: 

§ 1. Zmienić Regulamin przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień Gminy Hażlach za wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym i za osiągnięcia w działalności 

sportowej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr III/17/2021 Rady Gminy Hażlach z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie ustanowienia oraz określenia warunków, zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród 

i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w ten sposób, że: 

1) w § 5 pkt 2 po lit. d dopisuje się: 

„e) zdobycie V-go miejsca – 400,00 zł; 

f) zdobycie VI-go miejsca – 300,00 zł”; 

2) § 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zawodnikowi sportowych gier zespołowych  w wysokości 80% nagrody indywidualnej przyznawanej 

za dany wynik sportowy, określonej w § 5 pkt 1-3.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznanie nagrody określonej w § 4 zawodnikowi lub trenerowi nie wyklucza możliwości 

przyznawania mu wyróżnienia. Dopuszcza się przyznanie jednej nagrody i jednego wyróżnienia dla 

danego zawodnika czy trenera za najwyższe osiągniecie sportowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hażlach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6801



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący                                                             

Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kolondra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6801


		2022-11-02T12:01:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




